Blatt 1 von 4 [PP-722]
Janus Wasserhydraulik
Aggregate
Janus Wasserhydraulik Aggregate
Krisch-Dienst GmbH Telefon +49 7154 / 82320 www.wasserhydraulik.de
Enzstr.39 - 70806 Kornwestheim Telefax +49 7154 / 823282 info@krisch-dienst.de
Geschäftsführer W. Krisch, T. Rassl HRB 20-2198 Stuttgart ID-Nr. DE 146 148 127
Die Janus Aggregate mit Elektromotor sind speziell entwickelt für Wasserhydraulikanwendungen

230 V / 50 Hz, 1 Phasen Motor, wahlweise mit Frequenzumrichter
Motoren serienmäßig mit Übertemperaturschalter.
Bestellcode
Der 23-stellige Produktcode setzt sich wie folgt zusammen:
       Tankgröße in Liter
      Fördermenge in l/min
     Leistung Motor in kW, z.B.
     0011 = 1,1 kW
     0030 = 3,0 kW
Medium
W = Leitungswasser
S = Salzwasser
O = Sonstige Flüssigkeiten, diese bitte spezifizieren
Pumpe
001 = P001
006 = P006
015 = P015
030 = P030
060 = P060
180 = P180
Arbeitsdruck in bar
Pumpentype
PP = Aggregat (Power Pack)
Technische Verbesserungen vorbehalten
** *** *** * M****- - - ** **L -